

Paris, le 29 juillet 2022, 17h45

Mise en ligne sur le site Investisseur du Groupe FOCUS ENTERTAINMENT du Rapport Financier Annuel et du Rapport RSE 2021/2022

Paris, le 29 juillet 2022 - Le groupe Focus Entertainement (ALFOC.PA) annonce avoir mis en ligne sur son site internet, section investisseur, le rapport financier annuel et rapport RSE 2021 2022.

Le document est disponible sur le lien suivant https://investor.focus-entmt.com/fr/results

About Focus Entertainment

FOCUS ENTERTAINMENT est l'un des leaders européens de l'édition et du développement de jeux vidéo. Sa vocation est d'accompagner les studios français et internationaux de premier plan dans le développement, le suivi de production, le marketing, la commercialisation et le financement de leurs projets. Éditeur de licences fortes telles que The Surge, Vampyr, ou encore A Plague Tale: Innocence, le Groupe a réalisé en 2021-22 un chiffre d'affaires de 142,6 millions d'euros. FOCUS ENTERTAINMENT réalise 95% de ses ventes à l'international. Retrouvez toute l'information financière de FOCUS ENTERTAINMENT sur www.focusent.com

Pour plus d'informations suivez nous sur les réseaux sociaux <u>Twitter - LinkedIn - Instagram - YouTube - Facebook</u>

Contacts

Relations Investisseurs Laure d'Hauteville Tél: + 33 (0) 1 55 26 85 00 E-mail: IR@focusent.com **Relations Presse**

Clémence Bigeon Tél: +33 (0) 1 55 26 85 00

Mail: Clemence.BIGEON@focusent.com